ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору подряда N __ от "__"________ ___ г.
[bookmark: _GoBack]
Индивидуальный предприниматель Иванов Иван Иванович, именуемый в дальнейшем "Подрядчик", с одной стороны, и индивидуальный предприниматель Сергеев Сергей Сергеевич, именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. В п. 1.2. Договора подряда N __ от "__"________ ___ г. внести следующие изменения сроков
выполнения работ:
"начало выполнения работ - "10" февраля 2014 г.,окончание выполнения работ - "20" февраля 2014 г.".2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до
момента окончания срока действия Договора.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН
            Иванов       Печать                        Сергеев      ПечатьИванов И.И. ------         ИП            Серегеев С.С. ------         ИП